
 

Decreto Dirigenziale n. 204 del 06/08/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 12 - Servizio territoriale provinciale Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PRESA D'ATTO DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA REGIONALE MISURA 4

TIPOLOGIA D'INTERVENTO 441 "PREVENZIONE DEI DANNI DA FAUNA" APPROVATO

CON DRD N. 133 DEL 31/07/2019 E PUBBLICATA SUL BURC N. 46 DEL 05/08/2019

COMPRENSIVA DI TUTTE LE DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI FRA LE QUALI

QUELLE DI PERTINENZA DI QUESTO SERVIZIO TERRITORIALE PROVINCILE DI

CASERTA UOD 50 07 12. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  12 Agosto 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE

- il Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 disciplina
il sostegno allo sviluppo rurale da parte del FEASR e abroga il Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio ;

- il Regolamento di esecuzione (UE) n. 808/2014 della Commissione europea del 31 luglio 2014, definisce le
modalità di applicazione del regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio;

- la  Commissione  Europea,  con  Decisione  n.  C  (2015)  8315  del  20  novembre  2015,  ha  approvato  il
Programma di Sviluppo Rurale della Campania per il periodo 2014/2020;

- la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 565 del 24/11/2014, ha preso atto della succitata Decisione  della
Commissione Europea;

- la Commissione Europea, con Decisione n. C(2018) 6039 del 12 settembre 2018, ha approvato ulteriori
modifiche del PSR 2014/2020 _ versione 6.1.;

- la Giunta Regionale della Campania, con Delibera n. 600 del 2/10/2018, ha preso atto dell’ approvazione
delle modifiche del Programma di Sviluppo Rurale della Campania 2014/2020 FEASR;

PRESO ATTO che:

- con DRD n.  97  del  13/04/2018  è stata  approvata  la revisione alle  Disposizioni Generali per  l’
attuazione  delle  Misure  non  connesse  alla  superficie  e/o  agli  animali  _  Versione  3.0,  che  integra  e
sostituisce le precedenti versioni;

- con DRD n.  106 del  20/04/2018 è stato approvato il  Manuale delle Procedure per la Gestione delle
domande di sostegno _ Misure non connesse alla superficie e/o agli animali (rev. 3.0);

- con  Delibera  di  Giunta  Regionale  n.  139  del  13/03/2018  sono  state  approvate  le  procedure  per  l’
accelerazione della spesa _ PSR Campania 2014/2020;

VISTO:

- il D Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii. recante “ Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e
gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni” ;

- la circolare prot. n. 816959 del 26/11/2015 a firma del Responsabile per la prevenzione della corruzione e
Responsabile della trasparenza della Regione Campania avente ad oggetto Modalità di pubblicazione dei dati ai
sensi degli artt. 15, 23, 26, 27, 37 e 42 del D. lgs. n. 33/2013;

- la  nota dell’  Autorità  di  Gestione prot.  n.  485149 del  26/07/2018 con cui  sono state  fornite  alle  Unità

Operative Dirigenziali della Direzione Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali istruzioni sulle

modalità per la pubblicazione dei dati dei beneficiari a cui sono stati concessi aiuti  ai  sensi  del  PSR

2014/2020 ;

CONSIDERATO che:

- con DRD n. 12 del 22/01/2019 è stata approvata la Graduatoria Provinciale provvisoria delle domande di sostegno
ammissibili  a  valutazione,  comprese  quelle  immediatamente  finanziabili  a  valere  sulle  risorse del PSR
Campania 2014/2020 Misura 4 Tipologia d’ Intervento 4.4.1. ”Prevenzione dei danni da fauna”;

- per i beneficiari immediatamente finanziabili, inseriti nella suddetta Graduatoria Provinciale, si è già adempiuto
agli obblighi di pubblicità previsti dalla normativa vigente;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  12 Agosto 2019



- con DRD n. 133 del 31/07/2019, pubblicato sul BURC n. 46 del 05/08/2019, è stata approvata la graduatoria
unica regionale definitiva comprensiva di tutte le domande ammissibili e finanziabili tra le  quali quelle di
pertinenza di questo Servizio Territoriale di seguito riportate:

CUAA Beneficiario
Contributo
ammesso

Euro

Contributo
concesso

Euro

DSRNNT53R30E998K DI SARRO ENZO ANTONIO € 86.474,31 € 86.474,31

02924940618 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE SAN
TEODORO di SANTORO GIUSEPPE € 70.639,71 € 70.639,71

RITENUTO di:

- prendere  atto  della  graduatoria  unica  regionale  definitiva  approvata  con  DRD n.  133  del  31/07/2019,
pubblicata sul BURC n. 46 del  05/08/2019, comprensiva di tutte le domande ammissibili e  finanziabili tra le
quali quelle di pertinenza di questo Servizio Territoriale di Caserta (UOD 12);

- assolvere agli obblighi previsti dagli artt. 26 e 27 del d.lgs 33/2013 e ss.mm.ii mediante la pubblicazione sul

sito web  della  Regione Campania Sezione Amministrazione Trasparente Sovvenzioni, contributi, sussidi, 

vantaggi economici anche per i suddetti beneficiari di contributi concessi ai sensi del PSR Campania 

2014/2020 Misura 4 Tipologia d’ Intervento 4.4.1.  ”Prevenzione dei danni da fauna” ;

Alla stregua dell’ istruttoria compiuta da questo Servizio Territoriale (UOD 500712) e dalle risultanze degli atti detenuti

presso i medesimo servizio,

DECRETA

Per le motivazioni di cui in narrativa che si intendono integralmente riportate di:
- prendere  atto  della  graduatoria  unica  regionale  definitiva  approvata  con  DRD n.  133  del  31/07/2019,

pubblicata sul BURC n. 46 del 05/08/2019, comprensiva di tutte le domande ammissibili e  finanziabili tra le
quali quelle di pertinenza di questo Servizio Territoriale di Caserta (UOD 12);

- assolvere agli obblighi previsti dagli artt. 26 e 27 del d.lgs 33/2013 e ss.mm.ii mediante la pubblicazione sul

sito web  della Regione Campania Sezione Amministrazione Trasparente Sovvenzioni, contributi, sussidi, 

vantaggi economici anche per i suddetti beneficiari di contributi concessi ai sensi del PSR Campania 2014/2020 

Misura 4 Tipologia d’ Intervento 4.4.1. ”Prevenzione dei danni da fauna” , utilmente collocati nella graduatoria 

unica regionale ed elencati nella tabella a margine:

CUAA Beneficiario
Contributo
ammesso

Euro

Contributo
concesso

Euro

DSRNNT53R30E998K DI SARRO ENZO ANTONIO € 86.474,31 € 86.474,31

02924940618 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE SAN
TEODORO di SANTORO GIUSEPPE € 70.639,71 € 70.639,71

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  12 Agosto 2019



-di dare pubblicità al presente decreto ai fini dell’ assolvimento degli adempimenti previsti dalla L.R.
n. 23 del 28/07/2017 Regione Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017;

- di inviare il presente decreto, per quanto di competenza:
 alla Direzione Generale per le Politiche Agricole Alimentari e Forestali 500700
 alla UOD 500701;
 al Responsabile di Tipologie d’ Intervento 7.5.1.;
 all’ U.D.C.P. Segreteria di Giunta _ Ufficio III _Affari Generali _ Archiviazione 

decreti dirigenziali.

Dott. F. PAOLO DE FELICE

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  12 Agosto 2019


	BURC n. 49 del  12 Agosto 2019

